
　　　　　平成28年7月10日執行　　参議院議員通常選挙投票状況速報

投票区分 男 女 計 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率

人 人 人 人 人 人 ％ 人 人 人 ％ 人 人 人 ％ 人 人 人 ％

1,377 1,465 2,842 116 101 217 7.64 166 144 310 10.91 255 264 519 18.26 314 316 630 22.17

霞台投票区 1,440 1,330 2,770 172 122 294 10.61 236 183 419 15.13 341 286 627 22.64 414 340 754 27.22

中央投票区 2,301 2,348 4,649 208 173 381 8.20 328 300 628 13.51 540 514 1,054 22.67 650 625 1,275 27.43

中郷投票区 875 838 1,713 78 61 139 8.11 113 87 200 11.68 183 151 334 19.50 212 178 390 22.77

上郷投票区 1,129 1,165 2,294 104 78 182 7.93 161 125 286 12.47 242 183 425 18.53 297 230 527 22.97

曙投票区 991 1,131 2,122 121 107 228 10.74 157 153 310 14.61 243 231 474 22.34 283 265 548 25.82

若栗投票区 1,717 1,723 3,440 172 128 300 8.72 270 230 500 14.53 390 351 741 21.54 469 431 900 26.16

本郷投票区 2,287 2,365 4,652 263 206 469 10.08 404 346 750 16.12 597 553 1,150 24.72 729 671 1,400 30.09

二区投票区 2,831 2,691 5,522 301 249 550 9.96 439 371 810 14.67 679 597 1,276 23.11 802 708 1,510 27.35

実穀投票区 1,240 1,312 2,552 156 127 283 11.09 209 188 397 15.56 325 296 621 24.33 374 353 727 28.49

吉原投票区 562 545 1,107 58 42 100 9.03 72 53 125 11.29 105 77 182 16.44 123 89 212 19.15

福田投票区 193 195 388 31 20 51 13.14 42 30 72 18.56 51 43 94 24.23 59 46 105 27.06

君島投票区 275 282 557 43 40 83 14.90 50 43 93 16.70 69 55 124 22.26 85 65 150 26.93

塙投票区 344 360 704 56 46 102 14.49 71 64 135 19.18 97 89 186 26.42 120 105 225 31.96

飯倉二区投票区 226 234 460 32 25 57 12.39 37 31 68 14.78 58 61 119 25.87 65 69 134 29.13

島津投票区 1,392 1,451 2,843 140 106 246 8.65 209 165 374 13.16 321 264 585 20.58 377 323 700 24.62

掛馬投票区 271 287 558 46 41 87 15.59 59 51 110 19.71 76 63 139 24.91 89 76 165 29.57

前回(H25)合計 18,923 19,213 38,136 2,202 1,745 3,947 10.35 3,128 2,646 5,774 15.14 4,782 4,279 9,061 23.76 5,753 5,301 11,054 28.99

16時（普通投票）

26.43

選挙当日の有権者数

合　計

岡崎投票区

19,451 19,722

14時（普通投票）

8,6504,572 4,078 10,352

10時（普通投票）

2,097 2,5643,7691,672 9.62 3,023

11時（普通投票）

14.265,58739,173 22.08 5,462 4,890



投票区分 男 女 計

人 人 人

1,377 1,465 2,842

霞台投票区 1,440 1,330 2,770

中央投票区 2,301 2,348 4,649

中郷投票区 875 838 1,713

上郷投票区 1,129 1,165 2,294

曙投票区 991 1,131 2,122

若栗投票区 1,717 1,723 3,440

本郷投票区 2,287 2,365 4,652

二区投票区 2,831 2,691 5,522

実穀投票区 1,240 1,312 2,552

吉原投票区 562 545 1,107

福田投票区 193 195 388

君島投票区 275 282 557

塙投票区 344 360 704

飯倉二区投票区 226 234 460

島津投票区 1,392 1,451 2,843

掛馬投票区 271 287 558

前回(H25)合計 18,923 19,213 38,136

選挙当日の有権者数

合　計

岡崎投票区

19,451 19,722 39,173

男 女 計 投票率 男 女 計 投票率

人 人 人 ％ 人 人 人 ％

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

6,776 6,462 13,238 34.71 7,501 7,229 14,730 38.62

18時（普通投票）

0.000

19時30分（普通投票）

00 00 0.000


